

4. ÅRSBERETNING 2017

Leders kommentar 2017

Strindheim IL Håndballavdelingen har fortsatt rekruttering av nye spillere som en av våre sterke sider, vi har svært god rekruttering og mange aktive lag oppover i årsklassene. Jeg er svært stolt av at vi også dette året kan smykke oss med tittelen; «en av Norges største håndballklubber». Vi har fortsatt et mål om å bli enda flere og det ønsker vi å få til ved enda bedre rekruttering men spesielt ved at vi vil satse på å beholde flere spillere etter at de har passert 15. Et godt differensiert sportslig tilbud, god oppfølging og satsning på gode trenere er noen av tiltakene.

Samtidig med stor bredde er det et ønske at vi også skal kunne gi klubbens utøvere et sportslig tilbud når de blir eldre. Vi i breddeavdelingen er glad for at vi har et godt samarbeid med styret i Elite noe som betyr at vi kan ha en felles sportslig plattform og at vi kan samarbeide om felles arrangement som kan gi flotte opplevelser for alle våre håndballspillere. Det gode samarbeidet vil vi videreføre i 2018, målet er at vi sammen har en sterk og god seniorsatsing for våre eldre spillere.

Styret har et ønske om at sportsplanen vårt skal være et levende dokument som er i kontinuerlig utvikling samtidig som at vi har en overordnet sportslig tråd i planen vår. I 2017 har vi fortsatt arbeidet med å utvikle og implementere sportsplanen vår. Ved egne møter med trenere på Røros og egne møter og samlinger har sportsplanen også i 2017 utviklet seg videre.

Styret ønsker at sportsplanen er et verktøy som skal sikre at flere får en positiv håndballopplevelse i hallene hvor vi spiller kamper og trener. Vi takker Sportslig utvalg under ledelse av Arne Sødal som har stått i spissen for godt arbeid med utarbeidelse av sportsplanen.

På dommersiden har vi hatt bra rekruttering i år, utfordringen ligger i å holde de vi rekrutterer i aktivitet. Styret ser viktigheten av dette arbeidet og vil fortsette å sette inn ressurser for å nå målet om også på dommersiden å bli en av de største klubbene. I løpet av 2017 har Elin Jacob kommet inn i styret som dommeransvarlig. Hun er godt igang med arbeidet med å få flere dommere til å stå lenger. Et av tiltakene er å gjøre dommermiljøet vårt mere sammensveiset med gode sosiale tiltak og felles aktiviteter.

Også dette året har vi gjennomført håndballskole for nye årskull av 1.klassinger, 2011 årgangen, med god oppslutning både av jenter og gutter. Årets skole ble også i år gjennomført på Strinda Videregående skole. Vi takker Sportslig leder yngres Trond og hans team for å ha gjennomført skolen på en utmerket måte.

Leangen plashall ble avsluttet som håndballhall i 2017. Vårt ansvar for vakthold er sagt opp. Det er med stor glede og entusiasme vi nå vet at Trondheim kommune har vedtatt å bygge ny hall med 2 fullverdige flater igjen. Det blir også garderobes og gjennomgang til eksisterende haller på Leangen. Gjennom nestleder Morten har vi vært med i møter med kommunen for å gi innspill på hvordan vi vil at hallen skal utstyres og se ut. Vi håper at en ny hall kan gi ny giv for klubben ved at den kan bli vårt nye samlingssted. Vi har også bidratt i utformingen av ny mulighetsstudie for hele Leangen idrettspark som Trondheim kommune har gjennomført. Sammen med alt som skjer med boligutbygging på Leangen så står Strindheim IL foran en svært spennende tid med spennende muligheter

Berit K. Fossum har fungert som avdelingsleder i 100% i 2017. Styret vil takke Berit for jobben hun gjør, hun har gjort en betydelig innsats for å avlaste styret i daglig drift og er en forutsetning for at klubben med så mange lag og spillere skal kunne eksistere.

Klubben har fortsatt en positiv utvikling i økonomien. 2017 er et år hvor klubben økonomisk har et godt resultat, dette skyldes flere faktorer men god økonomistyring, positiv utvikling i støttemidler samt gode arrangement er noen. Styret har vedtatt at vi vil bruke noe av det gode resultatet til å støtte sportslige aktiviteter.

Strindheim IL Håndball – Årsmøte 2018

En sak som det nye styret må jobbe med fremover er samarbeidet med fotball. Vi opplever stadig oftere at lag melder at de må redusere aktivitet på grunn av prioriteringsproblemer mellom fotball og håndball. Det har tidligere blitt gjennomført møter på styrenivå mellom fotball og håndball uten at problemet er løst. Det må opprettes ny kontakt mellom avdelingene på alle nivå og man må søke å øke forståelsen for behovet for koordinering. Man må skape forståelse for at taperne dersom man ikke får til dette er de unge spillerne som går glipp av muligheten til å prøve flere idretter.

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle foreldre og foresatte i Strindheim Håndball som har gjort en frivillig innsats i verv eller funksjoner uten vederlag. Klubben hadde ikke eksistert uten denne innsatsen.

Takk også til alle foreldre som er med på sidelinjen og lager stemning på kampene. Vi må alle, trenere, ledere og foreldre og andre tilskuere til å sette dere inn i foreldrevettreglene fra Norges Håndballforbund. Følg reglene når dere er i hallen så vil barna våre også være stolte av hvordan vi fremstår og for stemningen vi lager i hallen og vi kan alle bære vår Strindheim logo med stolthet.

Med dette vil jeg takke for meg, dette er mitt siste år som leder i Strindheim. Jeg kom inn i klubben som trener og styremedlem i 2003. Jeg har hatt ulike verv, men de siste 12 årene har jeg vært leder. For meg har dette vært 15 fantastiske år, jeg har hatt utrolig mange flotte opplevelser. Det har vært mange fine sportslige opplevelser hvor man har vunnet og tapt håndballkamper, men det er ikke det som er det aller viktigste. De beste minnene har jeg fra alle dere, alle folka jeg har møtt i klubben og alle de som har gitt meg et godt fellesskap som jeg kan være en del av. Det er møtene, samlingene, reisene, cupene, kampene og opplevelsen av spillere som gleder seg til å være med på en aktivitet i et lag som har gitt meg mest.

Til alle dere som har gitt meg de fine opplevelsene vil jeg si; TUSEN TAKK FOR MEG!

17.01.18
Kolbjørn Hole
Styreleder

Styresammensetningen 2017

Funksjon	Navn
Leder	Kolbjørn Hole
Nestleder/Anleggsansvarlig	Morten A. Aspnes
Økonomiansvarlig/arrangement	Christina Straub
Sportslig leder	Arne Sødal
Sportslig leder yngres	Trond Føynum
Dommeransvarlig	Elin Jacob/ Emilie Bustillo
Styremedlem ansv foreldrekontakter/arrangement	Kari Paulsen
Styremedlem ansvar WEB	Terje Øyangen
Avdelingsleder /Sekretær/Materiell/regnskap	Berit K. Fossum

Øvrige funksjoner

Hovedlagets representant	Kolbjørn Hole
Revisor	DeLoitte
Valgkomité	Styret